Salon za ljepotu Colette

Marti¢eva 14e, Zagreb, Hrvatska

Telefon: 01/ 4646-466

E-mail: poruka4@gmail.com

www.colette.fullbusiness.hr

TIJELO

Piling lica
Masaza tijela
Parcijalna masaza
Aroma tijela

Anticelulitna masaza

Transion tijela

Transion 1 masaza
Transion 1 motanje
Transion trbuha

Transion trbuha 1 motanje

Transion vrata

CJENIK

100kn

200kn

100kn

200kn

150kn

120kn

180kn

350kn

100kn

200kn

120kn



Isogei
-noge
-straznjica
-ruke
-trbuh
-grudi

-leda

FANTASY TEN
Lica

Cijelo tijelo

72 tijela

2 tretmana (cijelo tijelo)
2 tretmana (1/2 tijela)
Shimmer (cijelo tijelo)
Shimmer (1/2 tijela)

Shimmer lica

120kn

80kn

80kn

80kn

50kn

80kn

40kn

150kn

100kn

250kn

175kn

100kn

60kn

40kn



